1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2024-PREG/UFDPar, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL
Nº 19/2023-PREG/UFDPar, NA MODALIDADE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
(PREG), torna público a RETIFICAÇÃO do resultado da PRIMEIRA ETAPA considerando Edital N° 05/2024-
PREG/UFDPar, de 06 de fevereiro de 2024, para preenchimento das vagas residuais por meio do ingresso na
modalidade Transferência Voluntária, referente a publicação do Edital nº 19/2023-PREG/UFDPar, de 30 de
novembro de 2023, para o período letivo 2024.1.

 TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

PROCESSO CPF CURSO RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

23855.007774/2023-15

***.217.973-**

MEDICINA

DEFERIDO
DECISÃO DE TUTELA DE URGÊNCIA, Num.
2016208671 - Vara Federal Cível e Criminal da SSJ de
Parnaíba-PI, Processo nº 1000798-
58.2024.4.01.4002.

23855.007764/2023-91 ***.014.264-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007767/2023-10 ***.900.113-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007782/2023-90 ***.775.099-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007792/2023-14 ***.102.623-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007800/2023-89 ***.215.503-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007801/2023-62

***.349.923-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007803/2023-08

***.449.643-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007804/2023-78

***.533.403-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007808/2023-67 ***.640.343-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007809/2023-40 ***.428.463-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007840/2023-76 ***.284.953-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007841/2023-49 ***.089.111-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007811/2023-83

***.912.663-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

2/2

23855.007825/2023-93

***.103.973-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007827/2023-39

***.794.213-**

MEDICINA

DEFERIDO
Após interposição de recurso.

23855.007842/2023-22

***.961.701-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007843/2023-92 ***.403.791-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007870/2023-42 ***.919.213-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007881/2023-36 ***.337.293-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007964/2023-26 ***.830.483-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007908/2023-83 ***.425.423-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007929/2023-98 ***.135.803-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007933/2023-87

***.080.863-**

MEDICINA

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de
2023.

23855.007922/2023-93

***.426.273-**

MEDICINA

DEFERIDO
Após interposição de recurso.

23855.007945/2023-54 ***.655.882-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007949/2023-43 ***.332.503-** MEDICINA DEFERIDO

23855.007978/2023-36

***.607.945-**

MEDICINA DEFERIDO
Após interposição de recurso.

23855.007980/2023-79 ***.916.183-** MEDICINA DEFERIDO

Parnaíba (PI), 06 de fevereiro de 2024.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

		2024-02-06T15:45:24-0300